Edição 2.219 | Ano 11
07 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

PARECER DE AMOSTRAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AA6OE2R7-IUKOPP7A-8ICZESOB-AGSYLM8T
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

+SEMASA
"atiok, 	Serrotada Munldpat de Bade

CHPli 12"71*/0001.11 zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Miguel Calmon, 04 de março de 2022.

Para: Setor de Licitação
A/C: Wescley

Assunto: Parecer da Amostra da Fralda

Vosso Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, a equipe do Programa Melhor em

Casa no uso de suas atribuições, vem por meio deste, informar que a amostra

de fralda ADULTA MAXI CONFORT fornecida pela empresa OKEY MED

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICO

IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI condiz com a descrição contida no

edital de licitação pregão Eletrônica n° 005/2022.

Atenciosamente,

I Z3/4

\08%bi

Keila Roberta BatistiERs:to:ceVarjão
As-

Enfermeira Coordeng 4r1; da MAC

Av, odonel Miranda Rios, 45, 19  andar - Centro 44720-000 Miguel Calmon - Bahia
Tel.: 74. 3627-2121

www.miguelcalmon.ba.gov.br

Edição 2.219 | Ano 11
07 de março de 2022

Página 3

PARECER DE AMOSTRAS

Certificação Digital: AA6OE2R7-IUKOPP7A-8ICZESOB-AGSYLM8T
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br

	AVISO
	PARECER DE AMOSTRAS

		2022-03-07T16:30:56-0300